[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

6 созыв

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 7
Санкт – Петербург                                                                                 23 марта 2020 года

                                                                                                                протокол № 3
«О назначении члена избирательной комиссии МО Адмиралтейский округ»

В соответствии с положениями Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Постановлением ЦИК России от 17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий» Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ р е ш и л:
1. Назначить Проскурню Андрея Васильевича, 1964 года рождения, предложенного Санкт-Петербургским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия», членом избирательной комиссии МО Адмиралтейский округ с правом решающего голоса;
2. Направить экземпляр настоящего Решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию;
3. Опубликовать  настоящее  Решение в муниципальной газете «Адмиралтейский Вестник»;
4. Контроль  за  исполнением  настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                               Е.П. Барканов